
IL RUP

IL             PROGETTISTA             RESPONSABILE
DELL'INTEGRAZIONE     DELLE     VARIE     PRESTAZIONI

IL PROGETTISTA

IL DIRETTORE DEI LAVORI

L'IMPRESA

PROGETTO ESECUTIVOPROGETTO DEFINITIVOPROGETTO PRELIMINARE

STATO DEI LUOGHI PROGETTO

RILIEVO ARCHITETTURA STRUTTURE IMPIANTI

DESCRIZIONE PROGETTO

N.

01

02

03

04

REVISIONE DATA

ELABORATO

GRAFICO

TAVOLA N. DESCRIZIONE DELLA TAVOLA

P.P

SCALA

S.L E.G. RIL. P.P.T. 00 01
DATA:

04/04/2019

PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA, DIREZIONEI LAVORI,
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED
ESECUZIONE, CONTABILITÀ E CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE,
RELATIVA ALLA REALIZZAZIONE DEGLI IMPIANTI DI RIVELAZIONE,
SEGNALAZIONE E ALLARME INCENDIO PRESSO I PADIGLIONI ANTONINI E
SALA DELL'OSPEDALE SAN CAMILLO DI ROMA.
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